
Vilte, Smilte, Sauliau, 
Rapolai, Mykolai, Makar,

Kristupai, Kamile, 

Justinai, Daugirdai K.,
Daugirdai I., Dariau, 

Grupė ,,SPINDULĖLIAI”Grupė ,,SPINDULĖLIAI”

Su Jumis sveikinasi grupės auklėtojos:
Alma, Audronė ir Jolanta

2020-04-22

Daugirdai I., Dariau, 
Barbora, Ąžuolai K.,
Ąžuolai A., Aronai, 

Arminai, Amerita, Adomai!



DDėėkkoojjaammee vaikams, atlikusiems kūrybinę užduotėlę su dažais ir 
atsiuntusiems į parodėlę. Laukiame ir kitų vaikų darbelių.

PASIDŽIAUKIME PASIDŽIAUKIME !!

DAUGIRDAS K.DAUGIRDAS K. BARBORABARBORA

DDėkojame ėkojame jūsų mamytėms ir tėveliams už pagalbą. 

Darbelius kviečiame pasižiūrėti čia (paspauskite ant nuorodos)  https://padlet.com/parodele/xmxscr4madi6x7ie

MAKARMAKAR

SMILTĖSMILTĖ SAULIUSSAULIUS

KAMILĖKAMILĖ



LABAS!
o KOKIA ŠIANDIEN TAVO NUOTAIKA?



Penkiolikta kimochis savaitė: DRAUGIŠKAS



Ar atsimenate, kokių draugiškumo signalų Ar atsimenate, kokių draugiškumo signalų 
išmokė Balandė Meilė?

Priminsiu  - “Duok penkis”!

Šiandien Balandė Meilė nori išmokyti, kad

DRAUGIŠKI VEIDAI 

KURIA DRAUGIŠKĄ APLINKĄ



Kokie dar yra draugiškumo 
signalai?

Akių kontaktas,

Šypsena,Šypsena,

Rankos mostas.



Parodykite vienas kitam, 

kaip atrodo draugiškas Jūsų veidas, 
kūnas, rankos.



Užduotis:
“Padengti stalą svečiui”

Nors šiandien dėl viruso Lietuvoje negali ateiti svečiai, 

bet virusas kažkada bus įveiktas ir tada....

• Padėti lėkštę;

• Šakutę lėkštės kairėje;• Šakutę lėkštės kairėje;

• Peilį lėkštės dešinėje;

• Stiklinę;

• o visa kita, kaip sugalvosite...



DĖKOJAME,
IR NEKANTRIAI LAUKSIME 

JŪSŲ NUOTRAUKŲ!

Grupės auklėtojos: 
Audronė, Alma, Jolanta.


